
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

  ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

  

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/13/44                                                                                             від 17 грудня 2021 року 

 

Про внесення змін в договір оренди 

 

   Розглянувши заяву ПП “Західний Буг” (вх. № 05-5294/2.7 від 03.12.2021 р.), враховуючи, що 

спадкоємцями було переоформлено право на земельні частки( паї), а також пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 26 від 08.12.2021 р.), ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 

Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір на управління спадщиною  від 02.03.2020 р.  укладеного  

Гніздичненською сільською радою з  ПП “Західний Буг” на невитребувані частки паї, а саме 

зменшити загальну площу на 5,9191 га. 

2. Зобов'язати   ПП “Західний Буг”: 

2.1  Укласти  додаткову угоду до договору на управління спадщиною  від 02.03.2020 р.  в 

частині зменшення площі земельних ділянок. 

2.2 Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу 

України. 

3. Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати додаткову угоду до 

договору  . 

4. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести зміни 

у земельно – облікові документи. 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


